MPX1310
机器控制器 MPX1000系列
iCube Control
可以提升装置性能的新型机器控制器
MPX1000系列 MPX1310
MPX1000系列是MP3000系列的后续机型，为实现机械的高速化和高效率而设计，是
适用于装置控制的新一代控制器。尤其在多轴协同控制领域展现出显著优势。
控制性能与

规格 外形尺寸　单位：mm
25
订购指南 备件一览
简称 长度（mm） 型号
SLIO I/O模块使用数（最大）
使用1选购插槽基本单元时 使用3选购插槽基本单元时
SRL-01（225） 225 JEYRM-SRLX001-1 5 1
SRL-01（275） 275 JEYRM-SRLX001-2 9 5
SRL-01（325） 325 JEYRM-SRLX001-3 13 9
SRL-01（375） 375 JEYRM-SRLX001-4 16 13
SRL-01（425） 425 JEYRM-SRLX001-5 20 16
SRL-01（475） 475 JEYRM-SRLX001-6 24 20
SRL-01（525） 525 JEYRM-SRLX001-7 28 24
SRL-01（575） 575 JEYRM-SRLX001-8 32 28
SRL-01（625） 625 JEYRM-SRLX001-9 36 32
SRL-01（675） 675 JEYRM-SRLX001-10 40 36
名称 简称 型号 概要
计数器模块 PI-01CM JAYRM-PIX001C
通道数：2
最大频率16MHz（4倍递增）

Windows 11.  Windows10（Ver.20H1以上）
27
订购指南 备件一览
类型 型号 概要
电源
007-1AB00
输入：DC 24V，
输出：DC 24V 10A
007-1AB10
输入1：DC 24V，
输出1：DC 24V 4A
输入2：DC 24V，
输出2：DC 5V 2A
007-0AA00 DC 24V，更换电子模块
电源分配
001-1BA00 8点 × DC 24V电源分配
001-1BA10 8点 × DC 0V电源分配
001-1BA20
4点 × DC 24V和
4点 × DC 0V电源分配
总线
耦合器
053-1ML40 MECHATROLINK-4
053-1ML00 MECHATROLINK-III
053-1IP01 EtherNet/IP
053-1EC01 EtherCAT
053-1PN01 PROFINET
053-1DP00 PROFIBUS
053-1MT01 Modbus TCP
053-1CA00 CANopen
数字
输入
021-1BB00
DI 2通道（漏型输入），
输入电压 DC24V
021-1BB10
高速DI 2通道（漏型输入），
输入电压 DC 24V
ON/OFF时间：2μs～ 3ms
021-1BD00
DI 4通道（漏型输入），
输入电压 DC24V
021-1BD10
高速DI 4通道（漏型输入），
输入电压 DC24V
ON/OFF时间：2μs～ 3ms
021-1BD40
DI 4通道（漏型输入），
输入电压DC24V
021-1BD50
DI 4通道（源型输入），
输入电压DC 24V
021-1BD70
DI 4通道（漏型输入），
输入电压DC 24V，支持ETS功能
021-1BD80
DI 4通道（源型输入），
输入电压DC 24V，支持ETS功能，
支持断线检测功能
021-1BF00
DI 8通道（漏型输入），
输入电压DC 24V
021-1BF01
DI 8通道（漏型输入），
输入电压DC 24V
ON/OFF时间 最长0.5ms
021-1BF50
DI 8通道（源型输入），
输入电压DC 24V
021-1BF51
DI 8通道（源型输入），输入电压 DC 24V，输
入滤波器 0.5ms
021-1BH00